

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3157 ตอน บ่อไร่ - แหลมค้อ ตอน 2 ระหว่าง กม.42+730 - กม.43+670, กม.73+730 - กม.75+070, กม.78+980 - กม.81+010 ปริมาณงาน 1 แห่ง (122 ต้น)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3157 ตอน หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตราด / กรมทางหลวง

บ่อไร่ - แหลมค้อ ตอน 2 ระหว่าง กม.42+730 - กม.43+670, กม.73+730 - กม.75+070, กม.78+980 - กม.81+010

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,373,832.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรุจน์ มลิินทจินดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ปาจรีย์ อาชีวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กกกฤต ปิยสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

กกกฤต ปิยสวัสดิ์

09 เมษายน 2567 16:46:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3157 ตอน บ่อไร่ - แหลมค้อ ตอน 2 ระหว่าง กม.42+730 - กม.43+670, กม.73+730 - กม.75+070, กม.78+980 - กม.81+010 ปริมาณงาน 1 แห่ง (122 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	122.000	33,164.26	4,046,039.72	1.4029	46,526.14	5,676,189.12
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	LS	1.000	5,448.49	5,448.49	1.4029	7,643.68	7,643.68 690,000.00
							รวมราคากลาง	6,373,832.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3157 ตอน บ่อไร่ - แหลมค้อ ตอน 2 ระหว่าง กม.42+730 - กม.43+670, กม.73+730 - กม.75+070, กม.78+980 - กม.81+010 ปริมาณงาน 1 แห่ง (122 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง



(นีรัต มีลินทจินดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปาจริย์ อาชีวะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กกกฤต ปิยสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

กกกฤต ปิยสวัสดิ์

09 เมษายน 2567